
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

21 лютого 2020 року № 55

Про визначення відповідальних осіб

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пп.5.2. п. 5 Положення про громадський бюджет (бюджет участі)
Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади, затвердженого
рішенням 29 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23 грудня 2019
року № 944 «Про бюджет участі (громадський бюджет) Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», відповідно до
рішення виконавчого комітету міської ради від 21.02.2020 року № 35 «Про
визначення місць для голосування в рамках реалізації Громадського
бюджету(бюджету участі) Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на 2020 рік», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити відповідальних осіб за ведення спеціального журналу
обліку при голосуванні в рамках реалізації Громадського бюджету
(бюджету участі) Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на 2020 рік , згідно з додатком.

2. Керівникам відділів міської ради та її виконавчих органів, установ
забезпечити з 15 по 30 квітня 2020 року роботу пунктів для
голосування.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету міської ради Лисогор В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 21.02.2020 № 55

Перелік осіб,
які визначені відповідальними за ведення спеціального журналу обліку при
голосуванні в рамках реалізації Громадського бюджету (бюджету участі)

Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади

№з/п Найменування установи Відповідальні особи Посада/контактний
телефон

1. Відділ «Центр надання
адміністративних
послуг» виконавчого
комітету Гребінківської
міської ради

Ніколаєнко Роман
Володимирович

Начальник відділу
«Центр надання
адміністративних
послуг» виконавчого
комітету
Гребінківської
міської ради

0500208880

2. Відділ освіти
виконавчого комітету
Гребінківської міської
ради

Радченко Леся
Миколаївна

Начальник відділу
освіти виконавчого
комітету міської ради

0661724315

3. Відділ культури і
туризму Гребінківської
міської ради

Ільчук Олександр
Володимирович

Начальник відділу
культури і туризму
Гребінківської
міської ради

0662083479

4. Приміщення Слободо-
Петрівського
старостату

Єфременко
Світлана
Терентіївна

В.о. старости сіл
Слободо-Петрівка,
Гулаківка, Оржиця,
Загребелля, Польове

0505539285



5. Приміщення
Мар'янівського
старостату

Малярик Іван
Петрович

В.о. сіл Мар'янівка,
Новодар

0664802268

6. Слободо- Петрівська
ЗОШ І-ІІІ ступенів
Гребінківської міської
ради Полтавської
області

Ященко Тетяна
Антонівна

Директор Слободо-
Петрівської ЗОШ І-
ІІІ ступенів
Гребінківської
міської ради
Полтавської області

0662381329

7. Опорний заклад
Гребінківська ЗОШ І-ІІІ
ступенів № 4
Гребінківської міської
ради Полтавської
області

Кохно Лариса
Степанівна

Директор Опорного
закладу
Гребінківська ЗОШ І-
ІІІ ступенів № 4
Гребінківської
міської ради
Полтавської області

(05359) 91 5 59

8. Гребінківська гімназія
Гребінківської міської
ради Полтавської
області

Отченко Олександр
Петрович

Директор
Гребінківської
гімназії
Гребінківської
міської ради
Полтавської області

0506146263

9. Філія Мар'янівська
ЗОШ І-ІІ ступенів ім.
Є.П. Гребінки
Опорного закладу
Гребінківської ЗОШ І-
ІІІ ступенів № 4
Гребінківської міської
ради Полтавської
області

Ситник Валентина
Василівна

Директор філії
Мар'янівська ЗОШ І-
ІІ ступенів ім. Є.П.
Гребінки Опорного
закладу
Гребінківської ЗОШ
І-ІІІ ступенів № 4
Гребінківської
міської ради
Полтавської області

0666182294

10.Філія Гребінківська Ставицька Людмила Директор філії



ЗОШ І-ІІ ступенів № 1
Опорного закладу
Гребінківської ЗОШ І-
ІІІ ступенів № 4
Гребінківської міської
ради Полтавської
області

Данилівна Гребінківська ЗОШ І-
ІІ ступенів № 1
Опорного закладу
Гребінківської ЗОШ
І-ІІІ ступенів № 4
Гребінківської
міської ради
Полтавської області

0934192886

11.Філія Гребінківська
ЗОШ І-ІІ ступенів № 2
Опорного закладу
Гребінківської ЗОШ І-
ІІІ ступенів № 4
Гребінківської міської
ради Полтавської
області

Кулікова Тамара
Віталіївна

Директор філії
Гребінківська ЗОШ І-
ІІ ступенів № 2
Опорного закладу
Гребінківської ЗОШ
І-ІІІ ступенів № 4
Гребінківської

міської ради
Полтавської області

0664441601

Керуючий справами виконавчого комітету В. Лисогор


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ


